
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
40. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 11. 5. 2022 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/40Z/2022 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Ing. Luděk Nádvorník a Ing. Jakub Štábl,
ověřovateli zápisu Luboše Čunderleho a Romana Tégla  a zapisovatelkou Miloslavu Krejčí.

2/40Z/2022 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

6/40Z/2022 smlouvu na směnu pozemků p. č. 216/9 a 216/10 v k. ú. Pňovice dle geometrického plánu
185/2020 za pozemek 168/2 v k. ú. Pňovice z důvodu pořízení nového územního plánu a
záměru na budoucí využití pozemku v lokalitě před učitelákem a pověřuje starostu obce jejím
podpisem.

7/40Z/2022 účetní závěrku ZŠ a MŠ Pňovice a výsledek hospodaření za rok 2021.

9/40Z/2022 rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Pňovice na rok 2022.

10/40Z/2022 střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Pňovice na roky 2023 - 2024.

11/40Z/2022 výjimku z nejnižšího počtu žáků na třídu základní školy ve školním roce 2022 - 2023.

13/40Z/2022 darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč pro stacionář Jasněnka, z.s. Uničov
a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

14/40Z/2022 Smlouvu č. 1693/B1/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu
dopravní infrastruktury na rok 2021 na akci "Pňovice - oprava chodníku v ulici U Kostela" -
ISPROFOND 5717510194 a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

15/40Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

16/40Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/40Z/2022 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

4/40Z/2022 rozpočtové opatření č. 3/2022.

12/40Z/2022 rozpočtové opatření č. 4/2022.

Zastupitelstvo obce Pňovice souhlasí

8/40Z/2022 s převedením výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Pňovice za rok 2021 ve výši 19 638,67 Kč
do rezervního fondu.

Zastupitelstvo obce Pňovice pověřuje

17/40Z/2022 kontrolní výbor kontrolou rozpočtového opatření č. 14/2021 z 37. zasedání obecního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zastupitelstva.

Zastupitelstvo obce Pňovice stanovuje

5/40Z/2022 počet členů zastupitelstva obce na volební období 2022 - 2026 na 9 členů zastupitelstva.       
                         

Radovan Štábl
starosta  obce


